
PÍSEMNÉ INFORMACE 
Údaje o předávající osobě (původci odpadů) a o předaných odpadech 

(v souladu s přílohou č. 12 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.) 

 

Dodavatel odpadu 
Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba:  
Název společnosti, adresa, IČO 

 

Dodavatel odpadu 
Nepodnikající fyzická osoba:  
Příjmení a jméno, adresa, datum narození 

 

 
 

Adresa 
místa vzniku odpadu  
 

 

Stručné označení činnosti,  
při které odpad vznikl 
 

 

Kód ORP podle místa vzniku odpadu  

IČZUJ podle místa vzniku opadu   

 

Další údaje o odpadu 
Katalogové číslo odpadu  

Název odpadu  

Seznam přijímaných odpadů: 
170101 Beton 
170102 Cihly 
170103 Tašky a keramické výrobky 
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 

 
 

Doplňující údaje o odpadu 

Vlastnosti odpadu 
 

 

Protokoly o zkouškách  
(ověření specifických vlastností) 

 

 

 
 
 
………………………………………….  ………………..……   ………………..……  
Zpracoval    Datum    Podpis, razítko 
 
 
 
Pozn.:  
ORP = obec s rozšířenou působností 
IČZUJ = kód obce dle ČSÚ 


